Apéndice A que forma parte integrante de la presente Resolución.

Artículo 2.- Aprobar el alta y la incorporación al registro patrimonial y
contable del Ministerio de Educación, Unidad Ejecutora 024 – Sede Central, ocho (08)
bienes muebles patrimoniales por un valor de adquisición de S/ 25,254.84 (Veinticinco mil
doscientos cincuenta y cuatro con 84/100 soles), por la causal de reposición, cuyas
características técnicas se encuentran detalladas en el Apéndice B que forma parte
integrante de la presente Resolución.

Artículo 3.- Disponer que la Oficina de Logística y la Oficina de
Contabilidad y Control Previo, ejecuten las acciones necesarias en los registros patrimonial